

JJH Mink ApS
Klappen 5, 5220 Odense SØ

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 17 88 54 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2024.

Jens Jørgen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJH Mink ApS Klappen 5 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 17 88 54 99 Stiftet: 30. juni 1994 Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024
Direktion	Hanne Birkerod Madsen, Direktør Jens Jørgen Madsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	HJJ Holding ApS CVR-nr. 35 51 37 52
Dattervirksomhed	Nørrelund Hestecenter ApS, Odense
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Egholmvej 2 ApS, Agersø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er landbrug og herunder produktion af minkskind og salg af disse, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 923.212 kr. mod 6.300.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 955.793 kr. mod 3.337.665 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	923.212	6.300.246
2 Personaleomkostninger	-992.837	-947.126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-634.604	-623.387
Andre driftsomkostninger	-284.689	-1.082.675
Resultat før finansielle poster	-988.918	3.647.058
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	38.024	-26.167
Indtægt af kapitalinteresse	-40.661	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	2.000.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	25.234	7.362
Andre finansielle indtægter	327.167	170.956
3 Øvrige finansielle omkostninger	-559.881	-461.544
Resultat før skat	800.965	3.337.665
Skat af årets resultat	154.828	0
Årets resultat	955.793	3.337.665
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	955.793	3.337.665
Disponeret i alt	955.793	3.337.665

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	1.606
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1.606
5 Grunde og bygninger	72.347.647	73.706.765
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.213.176	7.592.098
7 Biologiske aktiver	14.420.470	21.688.200
Materielle anlægsaktiver i alt	93.981.293	102.987.063
8 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
9 Kapitalinteresse	404.339	0
10 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	850.000	0
11 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.822.268	0
12 Andre tilgodehavender	4.504.187	4.149.793
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.580.794	4.149.793
Anlægsaktiver i alt	112.562.087	107.138.462
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	428.375	489.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	644.289	45.260
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	239.025	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.152	0
Andre tilgodehavender	4.498.201	15.001.045
Periodeafgrænsningsposter	302.181	0
Tilgodehavender i alt	6.114.223	15.535.355
Andre værdipapirer og kapitalandele	114.176	98.816
Værdipapirer i alt	114.176	98.816
Likvide beholdninger	588.285	148.414
Omsætningsaktiver i alt	6.816.684	15.782.585
Aktiver i alt	119.378.771	122.921.047

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for opskrivninger	8.502.000	8.502.000
Overført resultat	96.925.927	95.970.134
Egenkapital i alt	<u>105.727.927</u>	<u>104.772.134</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.466	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.466</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.280.329	2.409.745
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.095.625	0
13 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.375.954</u>	<u>2.409.745</u>
13 Kortfristet del af langfristet gæld	8.165.081	206.000
Gæld til pengeinstitutter	0	13.053.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser	512.508	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	414.483
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.061.748
Anden gæld	590.835	824.916
Periodeafgrænsningsposter	0	153.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.268.424</u>	<u>15.739.168</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.644.378</u>	<u>18.148.913</u>
Passiver i alt	<u>119.378.771</u>	<u>122.921.047</u>

1 Særlige poster

14 Oplysninger om dagsværdi

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

16 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	300.000	8.502.000	92.632.469	101.434.469
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.337.665</u>	<u>3.337.665</u>
Egenkapital 1. april 2023	300.000	8.502.000	95.970.134	104.772.134
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>955.793</u>	<u>955.793</u>
	<u>300.000</u>	<u>8.502.000</u>	<u>96.925.927</u>	<u>105.727.927</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Erstatning vedrørende nedlukning af minkerhvervet	3.757.262	6.091.926
	<u>3.757.262</u>	<u>6.091.926</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste/Andre driftsindtægter	3.757.262	6.091.926
Resultat af særlige poster netto	<u>3.757.262</u>	<u>6.091.926</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	859.759	819.577
Pensioner	113.122	108.987
Andre omkostninger til social sikring	7.044	7.060
Personaleomkostninger i øvrigt	12.912	11.502
	<u>992.837</u>	<u>947.126</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	30.917
Andre finansielle omkostninger	559.881	430.627
	<u>559.881</u>	<u>461.544</u>

Noter

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. april 2023	15.000	15.000
Kostpris 31. marts 2024	15.000	15.000
Af- og nedskrivninger 1. april 2023	-13.394	-11.258
Årets afskrivninger	-1.606	-2.136
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024	-15.000	-13.394
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	0	1.606
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2023	68.673.800	68.673.800
Tilgang i årets løb	162.601	0
Afgang i årets løb	-5.562.075	0
Kostpris 31. marts 2024	63.274.326	68.673.800
Opskrivninger 1. april 2023	10.900.000	10.900.000
Opskrivninger 31. marts 2024	10.900.000	10.900.000
Af- og nedskrivninger 1. april 2023	-5.867.035	-5.776.605
Årets afskrivninger	-121.719	-137.143
Korrektion af tidligere års afskrivninger	0	46.713
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.162.075	0
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024	-1.826.679	-5.867.035
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	72.347.647	73.706.765

Noter

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2023	19.150.390	19.244.219
Tilgang i årets løb	215.000	88.171
Afgang i årets løb	<u>-8.557.455</u>	<u>-182.000</u>
Kostpris 31. marts 2024	<u>10.807.935</u>	<u>19.150.390</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2023	-11.558.292	-11.178.229
Årets afskrivninger	-511.279	-530.821
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>8.474.812</u>	<u>150.758</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024	<u>-3.594.759</u>	<u>-11.558.292</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	<u>7.213.176</u>	<u>7.592.098</u>
7. Biologiske aktiver		
Kostpris 1. april 2023	14.357.644	15.697.405
Afgang i årets løb	<u>-4.504.464</u>	<u>-1.339.761</u>
Kostpris 31. marts 2024	<u>9.853.180</u>	<u>14.357.644</u>
Regulering til dagsværdi 1. april 2023	7.330.556	8.014.595
Årets regulering til dagsværdi	<u>-2.763.266</u>	<u>-684.039</u>
Regulering til dagsværdi 31. marts 2024	<u>4.567.290</u>	<u>7.330.556</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	<u>14.420.470</u>	<u>21.688.200</u>

Noter

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
8. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. april 2023	80.000	80.000
Kostpris 31. marts 2024	80.000	80.000
Nedskrivninger 1. april 2023	-509.748	-483.581
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	38.024	-26.167
Nedskrivninger 31. marts 2024	-471.724	-509.748
Modregnet i tilgodehavender	391.724	429.748
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	391.724	429.748
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nørrelund Hestecenter ApS	Odense	100 %
9. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	445.000	0
Kostpris 31. marts 2024	445.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-40.661	0
Nedskrivninger 31. marts 2024	-40.661	0
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	404.339	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Egholmvej 2 ApS	Agersø	44,5 %
10. Tilgodehavender hos kapitalinteressere		
Tilgang i årets løb	850.000	0
Kostpris 31. marts 2024	850.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	850.000	0

Noter

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>		
11. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Tilgang i årets løb	12.822.268	0		
Kostpris 31. marts 2024	<u>12.822.268</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	<u>12.822.268</u>	<u>0</u>		
12. Andre tilgodehavender				
Andre tilgodehavender	4.504.187	4.149.793		
	<u>4.504.187</u>	<u>4.149.793</u>		
13. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/3 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/3 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	10.445.410	8.165.081	2.280.329	1.532.351
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.095.625	0	2.095.625	2.095.625
	<u>12.541.035</u>	<u>8.165.081</u>	<u>4.375.954</u>	<u>3.627.976</u>
14. Oplysninger om dagsværdi				<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. marts 2024				114.176
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>15.360</u>
15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.445 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2024 udgør 72.348 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.				

Noter

16. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HJJ Holding ApS, CVR-nr. 35 51 37 52, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.